

III PRUEBA PUNTUABLE RALLYE SLOT
CAMPEONATO ARAGON 1/24 (OSCASLOT)
4-5 Dde Septiembre de 2010

HOJA DE RESULTADOS RALLYE SLOT
Clasificación al SCRATCH

PILOTO	ESCUDERÍA	DORSAL/COCHE	Pos	GR	TRAMO 1			TRAMO 2			TRAMO 3			TRAMO 4			TRAMO 5			PEN	TOTALES				ANTERIOR	LIDER	
					ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3	ETAPA 1	ETAPA 2	ETAPA 3		E-1	E-2	E-3	FINAL			
Joaquin Martinez	ASP 14			1	WRC	43,399	43,628	42,495	56,216	54,462	52,762	50,423	49,872	49,226	50,411	50,059	48,935	47,710	44,307	43,351		248,159	242,328	236,769	727,256		0,000
Andres Puche	ASP 14			2	WRC	45,405	46,276	43,609	57,159	55,692	55,097	54,231	50,580	49,301	52,830	50,528	49,598	47,080	46,501	45,673		256,705	249,577	243,278	749,560	-22,304	-22,304
Ignacio Andreu	ASP 14			3	WRC	45,511	43,581	45,709	58,508	59,067	56,031	53,495	49,668	48,587	53,575	51,570	50,719	46,942	45,674	45,310		258,031	249,560	246,356	753,947	-4,387	-26,691
Alberto Sazatornil	OscaSlot	11	subaru wrx	4	WRC	47,070	46,650	44,654	59,728	56,715	54,254	52,662	50,394	50,235	51,990	51,366	50,734	52,305	47,479	46,883		263,755	252,604	246,760	763,119	-9,172	-35,863
Javier Gras	Slot Torico	24	subaru wrx	5	WRC	45,571	48,920	45,458	64,114	56,657	59,362	54,655	52,437	50,436	50,327	50,698	50,970	45,824	44,408	43,366		260,491	253,120	249,592	763,203	-0,084	-35,947
Javier Machio	R-3	44	subaru wrx	6	WRC	49,133	45,554	44,825	58,789	56,890	59,511	53,314	50,456	50,317	52,993	52,782	50,850	47,137	45,941	45,562		261,366	251,623	251,065	764,054	-0,851	-36,798
Cristian Peña	Slot Huesca			7	WRC	47,694	50,344	48,848	59,483	58,175	55,202	58,234	51,358	49,920	58,701	51,945	48,345	47,793	45,095	45,926		271,905	256,917	248,241	777,063	-13,009	-49,807
Andres Puche JR	ASP 14			8	WRC	47,382	46,581	48,923	59,228	58,389	58,066	57,236	51,731	51,162	53,819	53,424	52,470	49,086	46,940	47,350		266,751	257,065	257,971	781,787	-4,724	-54,531
Nano Ruiz	R-3	13	peugeot 206	9	WRC	47,401	50,558	48,501	60,377	59,553	57,241	53,446	51,383	51,742	52,838	51,136	52,685	48,858	47,746	49,658		262,920	260,376	259,827	783,123	-1,336	-55,867
Miguel Angel Andreu	ASP 14			1	B	49,243	44,023	49,973	60,195	57,184	66,508	55,665	53,438	49,495	53,441	52,992	49,848	47,901	50,925	49,465		266,445	258,562	265,289	790,296	-7,173	-63,040
José Peña	Slot Huesca			10	WRC	54,596	49,682	45,449	59,169	63,760	56,328	57,740	53,456	50,916	58,341	56,091	54,171	50,531	48,135	45,814		280,377	271,124	252,678	804,179	-13,883	-76,923
Emilio Antoñanzas	R-3	38	peugeot 307		WRC	51,170	46,645	45,989	65,740	60,201	58,724	58,299	54,208	52,103	57,949	55,880	54,731	50,752	51,614	48,342		283,910	268,548	259,889	812,347	-8,168	-85,091
Joaquín Asensio	ZZ SLOT			2	B	48,866	49,790	51,651	64,059	64,021	60,304	58,592	55,667	54,404	59,099	57,087	56,894	51,615	49,971	48,630		282,231	276,536	271,883	830,650	-18,303	-103,394
Luis Binaburo	ZZ SLOT			1	A	53,598	50,736	54,898	62,820	60,608	60,750	61,987	57,218	58,302	60,934	60,028	56,724	52,517	50,467	50,674		291,856	279,057	281,348	852,261	-21,611	-125,005
Miguel Ángel Robles	Slot Torico	23	ferrari 430	2	A	59,004	55,051	53,764	66,229	64,180	60,051	60,732	60,071	57,775	61,506	63,304	61,206	53,719	51,251	56,360		301,190	293,857	289,156	884,203	-31,942	-156,947
Jose Antonio Altemir	Slot Peraltilla			3	A	54,579	51,457	55,830	71,105	63,038	69,926	59,190	61,275	68,675	62,948	56,840	58,629	53,653	50,577	56,083		301,475	283,187	309,143	893,805	-9,602	-166,549
Javier Cabanas	Slot Peraltilla			1	C	58,190	55,473	53,064	70,132	69,586	66,375	66,987	61,788	60,845	65,541	63,204	61,802	56,188	57,080	56,722		317,038	307,131	298,808	922,977	-29,172	-195,721
Rafa Esteban	ZZ Slot	12	toyota celica 1600 gt	2	C	70,336	59,409	57,432	69,707	70,809	66,340	61,249	63,169	59,936	63,286	62,948	58,919	55,893	55,312	54,244		320,471	311,647	296,871	928,989	-6,012	-201,733
Jorge Pisa Banzo	OscaSlot	10	mitsubishi evo V	4	A	56,290	57,306	60,327	74,648	70,753	73,631	72,513	65,296	63,578	61,034	58,727	61,091	52,996	54,976	59,461		317,481	307,058	318,088	942,627	-13,638	-215,371
Jorge Andreu	ASP 14			3	B	51,675	57,622	61,511	69,949	76,650	70,766	62,818	58,993	66,469	64,403	67,112	63,302	64,218	58,381	60,165		313,063	318,758	322,213	954,034	-11,407	-226,778
Raul Marin	OscaSlot			11	WRC	57,946	64,697	60,992	66,823	72,575	69,522	70,253	66,316	72,859	64,836	66,038	64,104	61,172	66,132	59,006		321,030	335,758	326,483	983,271	-29,237	-256,015
Cesar Bielsa	OscaSlot.com			5	A	63,456	57,632	69,990	75,246	72,386	77,533	63,093	63,538	102,760	61,048	61,063	60,166	52,912	55,583	53,785		315,755	310,202	364,234	990,191	-6,920	-262,935
Rafa Esteban	ZZ SLOT	14	Porsche 911	1	cop	50,426	48,475		60,186	63,738		53,909	53,973		53,773	55,080		49,773	52,314			268,067	273,580		541,647		
Alberto Sazatornil	OscaSlot	15	Porsche 911	2	cop	46,838	49,198		60,240	60,810		53,619	54,270		56,114	56,725		52,501	52,738			269,312	273,741		543,053	-1,406	1,406

Mejores Tiempos 43,399 43,581 42,495 56,216 54,462 52,762 50,423 49,668 48,587 50,327 50,059 48,345 45,824 44,307 43,351 248,159 242,328 236,769